2022年４月４日

各  位
会 社 名 橋本総業ホールディングス株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長  橋本  政昭
（コード番号 ７５７０）
問い合せ先
役職・氏名 取締役常務執行役員財務部長 佐々木 地平
ＴＥＬ （０３）３６６５－９０００

東京証券取引所「プライム市場」移行に関するお知らせ

当社は、東京証券取引所の市場区分見直しに伴い、本日「プライム市場」へ移行い

たしました。

 これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした、全てのステー

クホルダーの皆様のご支援、ご高配の賜物であると心より御礼申し上げます。

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、「環境・設備商品の流通とサービスを通じ

て、快適な暮らしを実現する」という経営理念のもと、更なる事業の拡大と企業価値

向上に努めるとともに「人と企業と社会のサスティナビリティ」の実現を通じて、ス

テークホルダーの皆さまに貢献できるよう、努めてまいりますので、引き続き変わら

ぬご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以上